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男子 回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

菊地 勉

松本 大誠

柿谷 朔郎

[山形 ]

[北海道 ]

[富 山]

[北海道 ]

[富 山]

[富 山]

[富 山]

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

たい らス キー場 ラス キー コー ス

831m
655m
176m

SAJ06-SL-107/99

玉川 祐介
横川 悟
宮島 太陽
石井 要

横山
横川
宮島
石井

良
4吾

太陽
太雅

[新潟 ]

[富山]

[富 山]

[富 山]

旗門数   60(58)  スター ト時間   9:00
天候    くもり   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温   -2.4℃ /-0.4℃

旗門数   54(53)  スター ト時間  12:30
天候    くもり   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温    0.0℃ /2.0℃

,頂イ立 スタート   コード
No      No 県 名 所 属 名

本 目 2本 目 合

間 時 間 時

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

競技者

氏名 時

1

2

2

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1403022616
503019249
2 03019202
903019176
1 03019616
403020147
1303019657
11 03019712
2003022722
1203019212
1603019624
1503021472
2303021385
3003020040
6903020817

五十嵐 暖
高橋 駈琉

横尾 錬
大橋 蔵人

鎌 田 宇朗
今村 心温

下 康生

峰村 知宏
ブイチ ック 龍馬
河野 大峨

阿部 宗平

阿部 和人

安藤 啓人
宮城 良佑
片山 大斗

小樽双葉
長野俊英
足利大学附属
関根学園
角館
旭川明成
鶴来
関根学園
東海大学付属札幌
飯山
花輪
日本大学山形
城北埼玉
玉川学園
小樽双葉

南北海

長野
栃木

新潟

秋 田
北北海
石川

新潟
南北海

長野

秋 田

山形

埼玉

東京
南北海

47.01

46.46
46.79
46.29
46.67
47.07
47.16
47.78
48.50
47.92
48.65
49.14
48.97
49,11

50.38

47.43
48.05
47.72
48.26
47.91

48.55
48.52
48.73
48.31

49.01

48.62
48.51

48.79
48.78
47.72

1:34.44

1:34.51

1:34.51

1:34.55

1:34.58

35.62
35.68
36.51

0.00

0.54

0.54
0.85

1.08

9.12

9.58

16.00
18.32

19.25

21.88
24.81
25.66
26.67
28.29

１

３

３

３

３

３

３
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２

１

３

７

５

６

９

０

８

９

２
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８

１
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令和 5年度全国高等学校総含体育大会

靡颯躙褥輻跛隋木靱鏃覺蜀

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名 所 属 名

東海大学付属札幌   3
足利大学附属    1
松商学園      1
クラーク記念国際    1
小樽双葉      3
平舘        3
足利大学附属    1
山形工業      3
魚津工業      2
六日町       3
高田        2
札幌第-      2
東海大学付属札幌   1
岐阜第-      3
柴田学園大学附属  3
札幌第-      3
白馬        3
盛岡中央      2
旭川明成      2
鳥取城北      2
盛岡中央      1
北海学園札幌    1
福知山成美     1
新井        2
東奥義塾      3
福知山成美     2
飯山        1
飛騨高山      2
早稲田実業     3
桐蔭学園中等教育学校 2

加計芸1ヒ      1
世田谷学園     1
遠軽        1
岐阜第-      3
関東学院六浦    2
高島        3
松山        2
啓明学院      3
わせがく夢育    2
角館        2

本 目 2本 日 合
間 時 間 時

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト時

16   1703020298
17   2403022115
18   7703021752
19   2803022650
20    303019187
21   1903019728
22   7403022702
23   6403019981
24   2903021105
25   61 03019831
26  12703020472
27  12803021555
28   8503021755
29   2603019251
30   7803020582
31  13303020286
32  12503019215
33   7203021046
34   2703021504
35   3403021073
36   3203022419
37  13603022815
38   9403021946
39  12903020456
40  12603019714
41   9703023732
42  13403021756
43  13203020739
44   9603021884
45   51 03020757
46  10303022117
47   9203022845
48   8703021424
49   7303019358
50  11003024265
51   3503019607
52  14403020928
53   5303021952
54  10603021664
55   8403021598

斉藤 東真
浦 海斗
上村 脩太
森 尊
石坂 穣
小林 桂
渡邊 大颯
中野渡 慶大
岡本 侑
国本 空良
中軽米 拓人
長谷川 岳流
井上 暖
伊藤 和飛
菊池 大誠
荒木 稜河
山浦 竜斗
淡路 海地
小谷口 修真
櫻井 光樹
新谷 凌也
和田 望
松原 健
松尾 昂紀
小椋 一矢
山崎 涼太郎

朗
郎
　
　
郎

太
太

一
　

風
太

蓮
瑛
祐
仁
望
希
廉

澤
山

口
中

田
下
本

相
丸
川

石
原
山
国

南北海
栃木

長野
京都
南北海
岩手

栃木
山形

富山

新潟

新潟

南北海
南北海

岐阜

青森
南北海

長野
岩手
北北海

鳥取

岩手

南北海

京都
新潟

青森
京都
長野

岐阜
東京

神奈川
広島

東京
北北海
岐阜
神奈川

滋賀
埼玉

兵庫

埼玉

秋田

48.90
50.08
50.72
49.83
48.67
49.34
50.93
49.60
49,71

49.40
51.90
52.65
51.64
51.38
51.41

53.09
53.30
52.00
53.59
53.09
51.44
53.74
53.32
53.56
53.50
52.23
55.01

54.20
53.79
53.32
53.88
54.49
53.90
55.51
53.95
53.69
54.98
54.19
54.50
55,35

49.31
48.26
47.85
48.75
50.11
49.59
48.02
49.68
49,64
50.18
50.12
49.40
50.65
51.18
51.52
50.14
50.44
51.98
50.51

51.13
52.82
50.85
51.32
51.15
51.44
52.72
50.67
51.82
52.28
53.37
52.92
52.73
53.37
52.19
54.18
54.45
53.51

54.46
54.37
53.70

38.21
38_34
38.57
38.58
38.78
38.93

29.14
30.15
31.92
32.00
33.55
34.71

34、 86
37.41

37.95
39.73
58.59
58.82
60.68
62.77
65.63
67.94
71.89
73.74
74.67
75.60
75.91

78.46
78.84
79.38
81.16
81.24
86.88
89.51

89.90
94.69
95.54
98_79
99.17

102.50
106.82
105.90
108.60
109.84
111.54
112.93
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８

５

８
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依
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真
陽
俊
優
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蒼

生
悠

口
澤
見
本
倉

桐
橘
谷
大
高
鈴
橋

1:42.02

1:42.05
1:42_29

1:42.56

1:42.93

1:43.23
1:43,74
1:43.98

1:44.10

1:44.22

1:44.26

1:44.59

1:44.64
1:44.71

1144.94
1:44.95

1:45.68

1146.02

1:46.07

1:46.69

1:46.80

1:47.22

1:47.27

1:47.70
1:48.13

1:48.14

4:48.49

1:48.65

1:48.87
1:49.05
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令和 5年度全国高等学校総合体育大会
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イ立 スタート   コート
゛

No      No

56  101 03020381
57   9503020177
58  11403022487
59  13503022439
60   8903019174
61   9903024532
62   3903020640
63  14003022262
64   41 03021482
65  10803024141
66  15003022745
67  10203023456
68   4703022337
69  11203022669
70  131 03018022
71  15303021035
72  11103019563
73   4903021579
74  14903020780
75  15803020682
76  15503022750
77  13903022728
78   81 03020970
79  12303024394
80   4603023390
81   5903024168
82  11303022129
83  14803022156
84  15403020155
85  11803022658
86  11503019309
87  11603021814
88  16403022647
89   91 03022492
90  15703024387
91   4503022001
92   4203022851
93  12003025237
94  14603021220
95  151 03022552

県 名  1所 属 名

鳥取城北      3
立教池袋      3
星稜         1
盛岡中央      1
人海         3
湯沢翔北      3
同志社香里     2
明星         1
津山工業      2
聖望学園      1
北見北斗          1
大崎中央      2
松 山東       1
大野        1
若松商業      3
早稲 田大学高等学院  3
関東学院六浦     2
大分西       2
追手門学院大手前   3
砺波        2
北見緑陵      1
大谷室蘭      1
西武学園文理     2
同志社香里     3
飯南        2
三島南       1
大 田原       1
加計芸北      1
日本体育大学荏原   3
比叡山       1
村岡        3
追手門学院大手前   3
石橋        1
富山第-      3
桐光学園      2
水戸第-      2
千葉 日本大学第-  1
出雲養護学校     3
福井工業大学附属福井 2

飯南        3

競技者
氏名

1本 国 2本
時 間  時

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト

合

時
日
間

水口 京汰
山内 大一

宮本 純之介
伊藤 輝
児玉 成太郎
柴田 大夢
宮本 幹大
堀 竣一

湯浅 由規
石川 太郎
横山 祐汰
納屋 慶次朗
平松 優大
森下 祐亮
平野 太一

久保 怜大
石川 颯真
荒金 柊雪月
庄司 光助
石橋 功基
佐藤 琉稀
奈須川 雅希
鈴木 琉生
明石 和大
和久利 果生
塩崎 蒼汰
大森 匠
片桐 到哉
亀井 勇希
古谷 ルク
上田 大雅
自井 大幹
金子 侑暉
田中 凛太朗
青木 寛司
綿引 一樹
三賀山 嗣穏
上田 富太
三谷 駿人
和泉 海音

鳥取

東京
石川

岩手

新潟

秋 田
大阪

東京

岡山

埼玉

北北海
宮城
愛媛

福井

福島

東京

神奈川
大分
大阪

富山

北北海

南北海

埼玉

大阪

島根

静岡

栃本
広島
東京

滋賀
兵庫

大阪

栃木

富山
神奈川

茨城
千葉
島根

福井
島根

54.92
55.16
56.11

57.34
55.50
55.46
55.10
56.54
56.07
57.09
58.25
57.80
57.72
58.59

1:01.67

58.94
58.73
59.23
59.36
59.75
59,76

1:04.57

1:02.27

59.34
59.20

1:00.45

59.22
1:00.26
1:00.44

58.37
1:01,84

1:02.24
1:01.43

54.32
54.52
54.58
53.43
55.28
55.76
56′ 36
55.11
55_65
56.53
55.44
56.09
56.67
56.59
53.74

57.39
57.97
57.69
57.66
57.44
57.44
52.75
55.11

58.20
58_59

58.32
58.31
59_81

56.84
1:00.67

1:01.81

1:07.30
1:00.65

57.88
1:00.73

1:49.24

1:49.68

1:50.69

1:50.77

1:50.78

1:51.22

1:51.46

1:51.65
1:51.72

1:53.62

1:53.69

1:53.89
1:54、 39
1:55.18

1155.41

1156.33

56.70
56.92
57.02
57.19
57.20
57.32

1:58.95
1:58.96
1:59.52

1:59.68

2:00.16

2:00.55

2:01.24

2101.86
2:03.05

2:03.27

2i03.44
2:03.50

2103.76

2:05.27

114.40
117.80
125_61

126.23
126.30
129.71

131.56
133.03
133.57
148.26
148.80
150_34
154.21

160.32
162.09
169.20
172.06
173.77
174_54
175、 85
175.93
176.86
177.32
178.56
180.49
187.06
189.46
189.53
193.86
195′ 10
198.81

201.82
207.16
211,95
221.15
222.85
224.16
224.63
226.64
238.31
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令和 5年度全国高等学校総含体育大会
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1頃イ立 スタート  コード
No      No 県 名  i所 属 名

沼津東       1
山梨学院      1
東邦大学付属東邦   2
日本大学明誠     2
名古屋国際     3
明星        2
城北埼玉      3
愛知工業大学名電   3
奈良大学附属    2
五ヶ瀬 中等教育学校  2
九州産業大学付属九州 2

五ヶ瀬 中等教育学校  2
名城大学附属     2
つくば秀英     1
香川誠陵      2
高知学芸      2
嘉穂        1
市り|1         2
比叡山       1
人幡浜       1
奈良大学附属    1
玖珠美山      2

F=730
2本 国 合 計  レース

時 間 時 間 ポイン ト

競技者
氏名

1本 国

時 間

96

97

98

99

100

101

102

102

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

156

165

119

117

168

98

162

43

52

54

172

161

121

159

55

56

58

170

171

166

167

163

03022561
03022395
03023514
03021652
03024328
03021391
03020307
03019169
03025838
03025570
03026533
03025571
03025889
03024386
03024830
03023253
03024548
03024666
03026647
03025096
03026988
03023600

岩峙 辰海   静岡
矢野 康太郎  山梨
松村 優輝   千葉
渡井 陽斗   山梨
マクニール 健ア 愛知
野崎 違月   東京
飛山 龍ノ介  埼玉

愛知
奈良
宮崎
福岡
宮崎
愛知
茨城
香川
高知
福岡
千葉
滋賀
愛媛
奈良

安部 一貴   大分

太

己
琉
　
生
斗
人
真
斗
平
明
　
泰

進
隆
拓
陽
晴
望
祐
昭
琢
快
哲
泰
翔
新

藤

中
井
吉
井
本
橋
橋
本
武
野
田
田

口

加
胎
友
藤

石
鈴
高
高
堂
末
早
和
人

田

1:04.27

1:05.51

1:03.51

1:07.93

1:04.43

1:16.93

1:07.04

58.70
1:05.47

1:06.04

1:06_94

1:07.57
1:07.65

1:10.41

1:10.71

1:19.29

1:12.98

1:11.64

1:15.16

1:13.85

1:16.16

1117.72

1:01.03
1:01.43

1:03.47

59.57
1:04.27

53.54
1:04.46
1:12.80

1:06.30

1:05.85

1:06.27

1:05,93
1:06.04

1:05.34

1:09,43

1:00.99

1:09.26

1:11.43
1:09.89

1113.25

1:12.43

1:12.91

2i05.30
2:06.94

2:06.98

2:07.50

2:08.70

2:10.47

2:11.50

2:11.50

2:11.77

2:11.89

2:13.21

2:13.50
2:13.69

2:15.75

2:20.14

2120.28

2:22.24

2:23.07

2:25.05
2:27.10

2:28.59

2:30.63

238.54
251.22
251.53
255.55
264.82
278.50
286.47
286.47
288.55
289.48
299.68
301.93
303.39
319.32
353.25
354.33
369.48
375.90
391.20
407.05
418.57
434.34

DID NOT START
10003019648
10703021159

[lst RW]
中野 光士郎   石川

曽利 海舟   広島

DID NOT FINISH
703020134
1003020519
1803019918
21 03019387
2503023289
3703020154
3803021160
4003021150
48103020992
5003022949
5703023563
6003020507

2024堕巡二重■星自堕笠盪二重土二塁

[lst RUN]   39
野澤 雪丸   南北海  札幌第一
保坂 宙    長野  長野俊英
田村 柊陽   埼玉  立教新座
星野 雄聖   群馬  利根商業
大谷 聖司   東京   日本体育大学荏原
稲葉 隆司   東京  多摩大学日黒
上田 朔太郎  広島  加計芸北
辻 唯人    富山  砺波工業
芹田 虎太朗  宮城   東北学院
吉澤 厘佑    山梨   日本大学明誠
稲増 秀成   佐賀  佐賀西
富井 大作   長野  長野俊英

2

星稜
広島新庄

0216 SM8/  4

DATA PROCESSING by SiE I K ()

株式会社

TIMING by S:E IIく ()

饉

歿
吉ヽ .:=油

藤井組

込      議臨

‖確量懸覇踊L鰊巫巡骰蟷埒経仁讚

３

２

３

３

２

３

２

２

３

１

１

２



令和 5年度全国高等学校総含体育大会

:■
=喜

■事お●■ T‐
:■ ■

1頃イ立 スタート   コード
No      No

6203021066
6603020290
6703019629
6803020168
7003020145
71 03019369
7503019307
7603019937
7903020130
8003020961
8203023198
8303021003
8603021961
8803021325
9003023792
9303021047
10403021158
10503023380
10903021591
13003021000
13703021947
13803019515
141 03021323
14203019393
14303025004
14503022902
16003024204

DID NOT FINISH
603020030
803019333

2203020988
31 03021527
3303021587

県 名 所 属 名
2本 目 合
時 間  時

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト

競技者
氏名

1本目

時 間

高橋 陸都
中川 顕

千田 隼
西原 孝俊

山本 遥
二村 柊羽
一ノ本 廉
石川 大和

川田 遥斗
大内 慶介

提箸 柚宇
高橋 颯太
三浦 一桔

鷹橋 凛太郎

山口 純

藤田 遥翔
松井 亮

中村 拓真

沖谷 桔平
三上 玖我

井上 結希也

江原 大和

近藤 優太
川崎 響希
山岸 I自 斗
片山 航大

山崎 宗員

小川

石塚

武本

鈴木

丸山

新潟
南北海

秋田

南北海
南北海

岐阜

京都
北北海

北北海

山形

群馬
山形

群馬
東京

福島

岩手

富山

神奈川

愛知

山形

兵庫

群馬

東京
長野

栃木

鳥取

富山

関根学園
北海学園札幌

角館
北照

北海学園札幌
飛騨高山

福知山成美
旭川明成
滝川西

山形中央

嬬恋
日本大学山形
尾瀬

芝
若松商業
盛岡農業

雄山

桐光学園

愛知工業大学名電
山形中央

但馬農業
沼田

日本大学鶴 ヶ丘

飯山

足利大学附属
鳥取城北

砺波工業

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

１

２

１

２

１

２

２

２

３

２

１

２

３

３

２

２

１

DISQUALIFIED            [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START  [lst RUN]

DID NOT START           [2nd RUN]

0

0

0

[2nd RUN]

竜司   山形
心樹    秋 田

柄壱    青森
末     福島
隆乃介   東京

日本大学山形
角館
東奥義塾
若松商業
青山学院

３

３

２

２

２

2024-02-10 い ス 5

DATA PROCESSING by S E I Iく (E)

株式会社

TIMING by SIE I K()
~雪~‐  ム

点 日ヽ目‐』国饉』闇E踊転
舞1,11 藤井組 株式会社」肇Fヨ 綸戯 爾饉瞳鐵Ⅲ蟷姜,I夕

V   ~¬
「

~
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令和 5年度全国高等学校総全体育大会

靱秒魃鰊

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

1本 目
時 間

2本 目

時  間

F=730
合 計  レース

時 間 ポイ ン ト

3603018168
4403022671
6303019321
12403019595
14703024261
15203020982
16903025740

DISQUALIFIED
6503021791
12203026702

高本 大地
牧野 櫂
手銭 利玖
峯岸 陽
大野 劉
大橋 武
手塚 士惟

県 名  1所 属 名

法政大学三高    3
福井工業大学附属福井 3

日本ウェルネス長野    3
山形中央      3
鶴来        1
白石工業      3
慶応義塾      3

神奈川

福井

長野

山形
石川
宮城
神奈川

[2nd RUN]

山本 悠貴   長野

鍋嶋 駿斗   奈良

2

中野立志館

奈良北

GATE No.

No.GATE

７
１

〈Ｕ

Ｑ
υ
　
Ｏ
υ

＾
）

ｒ
Ｏ

ｎ
Ｋ

ｎ
Ｋ

ｒ
）

（
し

NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN]     0

[山形 ]06/075/94

=↓―

菊地 j勉

憔由嗜自喩3静申白

技術代表 菊地 勉

2024-02-10/富山県南砺市たいらスキー場 0216 SM8/  6
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株式会社 田 組
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SEIKDATA PROCESSING by S E I Iく (D TIMING by

贔
株式会社

藤井組



令和 5年度全国高等学校総合体育大会

|■■喜■ギ■■■・■■
0由等自り3轡癬総

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

SAJ
ポイ ン ト

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

1403022616
503019249
203019202
903019176
1 03019616

403020147
1303019657
11 03019712
2003022722
1203019212

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

五十嵐 暖
高橋 駈琉
横尾 錬
大橋 蔵人
鎌田 宇朗
今村 心温
下 康生
峰村 知宏
ブイチック 龍馬
河野 大峨

小樽双葉
長野俊英
足利大学附属
関根学園

角館
旭川明成

鶴来

関根学園
東海大学付属札幌
飯山

34.82
34.05
26.69
26.06
31.75

0.54
0.54
0.85
1.08
9.12

１

２

２

４

５

６

７

８

９

０

南北海
長野
栃木
新潟
秋田
北北海
石川
新潟
南北海
長野

31.75
35.84
35.79
39.78
44.02

26.06
26.69
29.26
30.66
30.88

０

２

５

９

６

０

８

０

６

０

５

４

４

６

６

３

３

３

２

２

県 名  所 属 名

SA
ポイン

Ｔ
Ｊ

Ｉ
Ｐ

5

4
DNFl

20

DNFl

鎌田

大橋
野澤

原田

富井

宇朗

蔵人
雪丸

望

大作

秋田
新潟
南北海
南北海
長野

角館
関根学園
札幌第一

小樽双葉
長野俊英

1 03019616

903019176
703020134
303019187

6003020507

３

３

３

３

２

合計
スター ト時点のポイ ン ト上位 5名 (B)

フィニ ッシュ時の上位 10名 のポイ ン ト上位 5名 (A)

該当選手の レースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   28.479

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

143.55
153.37

12.13

父
）

ｏ
０

６
０

４

４

４

（
０

０
０

（０

，
″

ｎ
Ｚ

０
４

[山形]06/075/94 萄ぬ勉技術代表 菊地 勉

2024-02-10/富山県南砺市たいらスキー場 0216 SM9/  1

DATA PROCESSING by SiE I K (D

株式会社

TIMING by SIE I K(D
纏

几
二:F!: 藤井組

二       超鑢
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Timing & Data Technical Report Alpine

10.02.24

Category
Competition
Gender

Slalom {SL)
Men

Toyama

JPN

narTle 73th inter HighschoOI Ski
(〕harnpionship    ノ・́ pDtition 0216

2024Sgason

TIMING DEViCES Brand/Company Modd Se“al No Homologation No
System A Timer (at fi4ish) SEIKO CT‐500 ン

″ SATD1056 SEl.084T.11  ″́

SyStem B Timer(at inish) SEIK0 C■400 R301600 SEL002T.11 ・

Timer A Start (lf used)

Timer B Start (if used)

Sta"Device SE:K0 ノ
´

SG900 1049 SEI.S93.14  /

Finish Celi A SE:KO ″´ PBU‐ 1000 1114 SELL99.16
Finish cell B SE!K0 PBU‐ 900 1097 SEI.L98.16 .

Photo Finish A

Photo Finish B

TIMiNO SUP'ORT DEViCES Brand/Company Modei $pecifications
Video finish

Software company Software namelversionResult software
SEIKO / ″″

ver5.3

Gonnection to start $ystem A System B Voice connection
Cable ′ Cabie 〆 Cab!e

SYNCHRON:ZAT10N System A
(at nnish)

System B
(at iniSh)

Hand

Syncronization time ′ 08:00:00 08:00:00 /・

Syncronization confirmation 08:01111.050 08:01:11´050

lst Run 2nd RunTlM‖NG
TIme of day(TOD)expressed in preclsion
used t)r netttme calcubtions equ」 tO the
precision ofthe dming device.

Sys“mA System B Hand Sy゛em A System B Hand
|

Start TOD First 09:00:00.102 09:00:00.109 09100:00.226 12129:59.301 12:29:59.3251   12,29:59.514

Finish T(0,D First 09:00:46.772 09:00:46.79で 09100:46.84イ 12:30:47.32イ 12:30:47 36+1 12:30:47 316
Net Timle Systelm Aノ BIB First oo.a6.611 't

=手
oO:al.wl 74

Statt TOD Last 11:06:29.93Z / 11:06:29.95イ 11:06:30.035 14:19:08.306 14■ 9108_834 14:19109」 24

Finish TOD Last 11:07:36.380 11:07:36.884 11:07:36.84† 14:20:09.796 14:20:09.8髭 1 14:20:09917
Net Fimle System Aノ B:B Last ota6.s4) 172 01:00.99[ 56

Net Time Syste:mAノ BIB Best OA.a6.29( E 00:a7.431 14

all results from A? Yes

Comments run 1 19omments run 2

We certify that the timing and calculations of this event adhered to the FIS rules. lVes I X No

i所 of and Calculation
Kikuchi Tsutomu(JPN)

06/075/94         /

Tomoaki F」 ita(JPN) Toyarna Ski

Jun Shiね kawa(JPN)/
+08764423110   /

Number 09080901137     
‐

fujitatomoaki4@gmaiLcom .

Nallleノ Nation

Teiophone

coralnet.or,

謳 デ

Created at 2024-02‐ 1014:41:17(6_42ヽ naoe 1 of 1 Timino Reoort version rrsed 6.4-2

Competition
Date

■
″

|


